Exe. PERRIN: Placet iuxta modum: attends his quae dicta sunt ab Eminentissimis Mantini, Alfrink et Ottaviani et ab Excellendssimis Archiepiscopis Zagrabiensi et Berolinensi. Hoe schema componatur cum eo Commissionis de disciplina cleri et populi christiani.

Exe. SEPER: Placet iuxta modum: Schema concordandum est cum Schematibus de hac re agentibus quae in aliis Commissionibus praeparatoriis elaborata sunt. Prae oculis habendae sunt animadversiones Eminendssimorum Cardinalium Mantini et Alfrink, Exe.mi Archiepiscopi Bengsch et, si placet, meae.¹⁶

Exe. BAZIN: Placet iuxta modum: sc. attends maximi momenti animadversionibus Card. Mantini, Archiepiscoporum Seper (Zagreb) et Bengsch (Berlin). Adhaereo voto Card. Ottaviani de « proclamatione iurium hominis », et Card. Bea de capitalismo.

Exe. BERNARD: Placet iuxta modum: scilicet in voto Eminendssimi Cardinalis Mantini et Excellentissimorum Archiepiscopi Zagrabiensis et Episcopi Berolinensis; attends tamen observationibus Eminendssimi Cardinalis Alfrink de prooemio nimis superfi.cialiter composito emen-

chrisdani praeparato, prout Em.mus Cardinalis Leger exposuit; addids praeterea iis considerationibus quas Em.mus Cardinalis Ottaviani suggessit.

Exe. YAGO: Placet iuxta modum: i. e. attends observationibus a Patribus facds.

Non est generalizandum quod dixit Em.mus Card. Gracias. Periculum communismi omni terrae praeserdm terris Missionum imminet. Sed non ubicumque socialismus est via ad communismum. Apud quos-dam populos socialismus potest esse via ad vitandum imperialismum capitalismi qui, per reactionem, producat communismum.

Exe. RAKOTOMALALA: Plaeet iuxta modum: i. e. attends observationibus ab Eminendssimis et Excellentissimis Patribus factis.

Exe. NGO-DINH-Tmk: Placet iuxta modum: ¹⁷ seeundum observationes factas a pluribus Eminentissimis viris et ab Excellentissimis Praesulibus viventibus in ditionibus communistarum.

Exe. BENG SCH: Non placet, seeundum rationes dictas.¹⁸

Exe. VERWIMP: Placet iuxta modum: radone habita de eis quae dixerunt Excellentissimi Domini Episcopi Zagabiensis et Berolinensis.

Exe. }ELMINI: Plaeet iuxta modum: ratione habita de animadversionibus prolatis ab Eminentissimis Montini, Ottaviani, et ab Exeellentissimo Areheipscopo Zagabiensi necnon ab Exeellentissimo Episcopo Berolinensi, qui optime dixit de inopportunitate publicae condemnationis Ecclesiae silentii. Consentio his quae dixit Eminentissimus Cento de capitalismo.

Exe. SUHR: Placet iuxta modum: ad mentem Em.mi Card. Montini et iuxta observationes ab Exc.mo Archiepiscopo Berolinensi faetas.